ram. et quoniam est miraculosus li. iij. di. xij. 37.
 Actus formari potest a gratia duplici li. iij. dist. xvij. 39.
 Actus aliquis dicitur deordinatione mentis ad deum. alius deordinatione creature ad creaturam. vel unius ad alterum vel eiusdem ad se. et quis horum potest bene fieri. et quod quoniam li. iij. di. xxxi. 39.
 Actus generatiue quare est peccatum nisi excusetur libro. iij. di. stin. xxxj. 20.

Adam

Adam non petijt diuinitatem ut dyabolus li. ij. di. v. 18.
 Adar si non habuerit defectum actuales. habuit tamen defectibilitatem li. ij. di. xj. 14.
 Adam an factus sit in etate perfecta li. ij. di. xvij. b.
 Adam quare extra paradysum creatus et in paradysum positus sit li. ij. di. xvij. c.
 Ade corpus an produci debuerit de natura pure celest. libro. ij. di. stin. xvij. q. j. d.
 Ade corpus quare factus est de natura terrestri. lib. ij. distin. xvij. 34. 35.
 Ade corpus an produci debuit de natura pure elementari. an simul cum natura elementari concurrere deberet natura celestis lib. ij. dist. xvij. q. ij. c. R. 36.
 Ade sopor unde fuit. et si steterit quomodo habuisset somnum lib. ij. dist. xvij. 7.
 Adam quomodo dicitur habuisse corpus animale libro. ij. distin. ctio. xix. 1.
 Ade corpus quod erit mortale et immortale li. ij. di. xix. 2.
 Ade corpus in statu innocentie quare non consequeretur dissolutionem li. ij. di. xix. 24.
 Adam quomodo poterat a cibo abstinere libro. ij. distin. xix. 25.
 Adar peccante an corpus eius potuisset perpetuari per esum ligni vite li. ij. di. xix. q. ij. d. 28.
 Adar post peccatum mortem euasisset potuisset per esum ligni vite si que aueritates et rationes probare videntur quomodo sunt soluende li. ij. di. xix. 29. et per totum.
 Ade plures procreationes li. ij. di. xix. 37.
 Adar cum posteritate sua quod in vite termino fuisset ad celestia translatus li. ij. di. xx. 5. Et eadem dist. c.
 Ade sobrietas et modestia si steterit li. ij. di. xx. 24.
 Adam quare non sic habuisset appetitum ad coitum sicut ad cibum lib. ij. di. xx. 25.
 Ade quare fuisset verbum ociosum mortale li. ij. di. xxj. 42.
 Adar si non peccasset posteritas iusticia originali non carerent. et quod sententia damnationis tunc mansisset in eua alia vxore formata ad eam in adiutorium li. ij. di. xxij. 1.
 Adam an idem concupierit quod eua libro. ij. distin. ctio. xxij. q. ij. b. Respon. 12.
 Adam triplici ratione dicitur appetisse se esse sicut deum libro. ij. dist. xxij. 12.
 Adar quis habuit maiorem assimilationem ad deum quam mulier. tamen non appetijt esse sicut deus quemadmodum mulier li. ij. di. xxij. 15.
 Adam an grauius peccauerit. an eua li. ij. di. xx. q. iij. c. R. 15.
 Adar in prescientiam habuerit eorum que circa ipsum futura erant li. ij. di. stin. xxij. 5. 6. 7.
 Adam statim post euersionem prophetice locutus est libro. ij. dist. xxij. 6.
 Adar quod presciuit incarnationem christi li. ij. di. xxij. 8.
 Adar quare non est statim beatificatus et confirmatus li. ij. di. xxij. 11. Ad idem. 13.
 Adar inuasus est a dyabolo non ex defectu dei custodientis. sed ex in gratitudine custoditi li. ij. di. xxij. 18.
 Aquam si steterit non fuisset deceptus videndo res a longinquo libro. ij. di. xxij. 32.
 Adar si steterit. quare non fuisset aliquis modo deceptus lib. ij. di. xxij. 33.
 Adam an cognouerit deum in statu innocentie eo genere cognitio nis quo expectamus deum cognoscere in statu glorie lib. ij. dist. xxij. q. iij. f. R. 35.
 Adam vidisse deum immediate ostendit esse falsum triplici ratione lib. ij. di. xxij. 34.
 Adam quis deum immediate amabat. non tamen propter hoc immediate videbat li. ij. di. xxij. 39. 40.
 Adam quod desiderabat deum videre li. ij. di. xxij. 41. Et ibidem ponitur si sic ponatur. sed sic.
 Adam an viderit deum visione intellectuali vel corporali lib. ij. di.

stin. xxij. 42.
 Adar quod deum videbat. et quod videbit in gloria conclusiue ponitur li. bzo. ij. dist. xxij. 46.
 Adar qualiter cognitionem habuit. an per disciplinam studium. an per diuinum donum li. ij. di. xxij. b.
 Adam quam cognitionem habuit ante lapsum de rebus creatis lib. ij. dist. xxij. c.
 Adar quam cognitionem habuit de deo li. ij. di. xxij. d.
 Adar quam cognitionem habuit de seipso li. ij. di. xxij. e.
 Ade non fuisse meritorium resistere malo et non consentire tentationi quod intelligit li. ij. di. xxij. 1. 2. 3.
 Adam in qua rectitudine bonitate voluntatis creatus est lib. ij. dist. xxij. b.
 Adam gratiam et virtutes non habuisse tunc quoniam peccauit. et quod intelligitur li. ij. dist. xxij. 1.
 Adar duplici bono priuatus est propter peccatum. et cui dictum est. nunc ergo ne sumas. li. ij. di. xxij. 2.
 Adar equo iudicio de paradiso eiectus est li. ij. di. xxij. 3.
 Adam quare cecidit in peccatum cum tamen fuerit sibi gratia collata li. ij. dist. xxij. 20.
 Adar quare non peccauit maiori in gratitudine quam lucifer. cum ipse habuerit gratiam et lucifer non li. ij. di. xxij. 1.
 Adam qua pena fuit punitus propter peccatum libro. ij. distin. ctio. xxix. c.
 Adar eua an ante peccatum comederit de ligno vite sed et si comederit tamen quare non sunt facti immortales li. ij. di. xxix. g.
 Adar peccato suo corruptus culpabilis fecit totam humanam naturam triplici ratione li. ij. di. xxx. 12.
 Ade anima quomodo potuit demereri anime alteri. cum anima non sit ex anima propagata sicut caro ex carne libro. ij. distin. ctio. xxx. 50.
 Ade peccatum sicut et alia peccata quomodo est in vno genere. et quomodo claudit in se diuersa peccatorum genera libro. ij. distin. ctio. xxxij. 1.
 Adam ratione cuius peccati transfudit originale libro. ij. distin. ctio. xxxij. 2.
 Ade peccatum an grauius fuerit peccato in spiritu sanctum lib. ij. dist. xxxij. 5.
 Adam si peccasset alio genere peccati an transfudisset originale libro. ij. di. xxxij. 4.
 Adar quare non potuit per posteris satisfacere cum potuerit eos ex culpa suauitatis li. ij. dist. xxxij. 17. 18. 19.
 Adar habuit se ad posteros sicut pater ad filios. non sicut tutor ad pupillos li. ij. dist. xxxij. 25.
 Ade corpus an sit constitutum ex elementis in complexione et compositione ne equali li. ij. di. xvij. q. iij. f. R. 44.
 Ade quare data est caro pro offe li. ij. di. xvij. 10.
 Ade costa duplici considerata li. ij. di. xvij. 17.
 Ade corpus quod erat impassibile li. ij. di. xix. 27.
 Ade quare non inerat vite conseruatio per naturam si per esum ligni vite aliorum lignorum poterat inesse conseruari libro. ij. dist. stin. xix. 45.
 Ade status ante peccatum qualis fuerat in corpore et in anima libro. ij. dist. xix. a. b.
 Ade immortalitas quam habuit ante peccatum an fuerit de condicione nature. an ex gratie beneficio li. ij. di. xix. c. d.
 Ade dedit deus tria precepta. et de eorum sufficientia libro. ij. dist. stin. xx. 8.
 Ade peccatum ratione cuius fuit excusabile libro. ij. distin. ctio. xxj. 47. 49.
 Ade peccatum quomodo corruptit totam naturam libro. ij. distin. ctio. xxj. 48.
 Ade dedit deus donum gratie duplici ratione. quibus ipsum sciuerit statim lapsurum li. ij. di. xxj. 18.
 Ade quare post naturalia data sunt gratuita. cum potuisset deus dare simul li. ij. di. xxj. 25. Ad idem. 28.
 Ade peccatum actuale quam graue fuerat li. ij. di. xxij. e.
 Ade peccatum actualis remissio tractata li. ij. di. xxij. f.
 Adam quare potuit inficere omnem carnem preuaricando. et quare non oportuit christum assumere omnem carnem in curando li. bzo. iij. di. ij. 21.
 Adar in statu innocentie peccatum quare non potuit peccare venialiter li. ij. di. xxvij. 39.